
RUNSKRIFTEN V.40 
 
SOLNA VIKINGS COACHER, STYRELSE OCH ANSTÄLLDA! 
 
DENNA RUNSKRIFT, DEN ANDRA FÖR SÄSONGEN 11/12 KOMMER BERÄTTA OM VIKTIGA 
SAKER, SPÄNNANDE MATCHER, GLÄDJANDE RESULTAT ELLER ANDRA 
ANGELÄGENHETER. 
VI HAR SOM AMBITION ATT SÄNDA ETT E-POST BREV VARJE VECKA OCH HOPPAS ATT DU 
KAN HJÄLPA TILL MED INFORMATION, KURIOSA ELLER HÄRLIGA SEGRAR FRÅN DITT 
LAG. 
 
”JAG STÄLLER UPP” PROJEKTET BEHÖVER EN SOLNA VIKINGS ELDSJÄL 
VI FORTSÄTTER MED VÅRT ARBETE I KLUBBEN. FLERA AV VÅRA TRÄNARE HÅLLER NU 
PÅ ATT VIDARE UTBILDA SIG GENOM SBBF UTBILDNINGAR. VI LETAR DOCK EFTER EN 
ELDSJÄL SOM VILL VARA SOLNA VIKINGS ANSIKTE UTÅT I ”JAG STÄLLER UPP” 
PROJEKTET. JÖRGEN BÄCKMAN SITTER MED I LEDNINGS GRUPPEN MEN VI BEHÖVER EN 
PERSON SOM KAN VARA MED PÅ MARKPLAN. KONTAKTA FRANK OM DET LÅTER 
INTRESSANT.  
 
SEGRAREN 
SÄSONGEN HAR VARIT IGÅNG NU I NÅGRA VECKOR OCH VIKINGARNA ÅNGAR PÅ. MED 
NÅGRA VINSTER OCH FÖRLUSTER SÅ BÖRJAR LAGEN TA FORM. F97 HAR GJORT ETT 
JÄTTE JOBB OCH VUNNIT ALLA SINA MATCHER ÄN SÅ LÄNGE. DOM HAR ÄVEN FÅTT MED 
4 SPELARE I ANDRA OMGÅNGEN AV REGIONS TRY-OUTEN. VÅRA F96 TJEJER GÖR VÄSEN 
FÖR SIG I FU18 DIV SERIEN MED 2 VINSTER AV 2 FÖRSÖK ÄVEN DÄR. PÅ GRABBARNAS 
SIDA SÅ GÅR DET FRAMÅT MED VINSTER OCH FÖRLUSTER. DET ÄR FORTFARANDE 
TIDIGT PÅ SÄSONGEN MEN LAGEN VINNER NÅGRA OCH FÖRLORAR NÅGRA. P97, P98 HAR 
BÅDA 2 VINSTER OCH 1 FÖRLUST ÄN SÅ LÄNGE. P96 HAR BÖRJAT LITE TUFFT MEN BLIR 
BÄTTRE OCH BÄTTRE FÖR VARJE TRÄNING.  
 
RM 
I HELGEN SÅ SPELADES RM FÖR P96, 97 OCH F96. BÅDA 96 LAGEN FICK SIG EN LÅNG 
BUSSRESA NER TILL SKÅNE, OCH P97 HÄNGDE MED GLENN I GÖTEBORG. P96 BÖRJADE 
BRA OCH VANN EN TUFF DRABBNING I FÖRSTA MATCHEN MOT LERUM. DET BLEV INTE 
SAMMA LYCKA I DE FÖLJANDE 2 MATCHERNA VILKET RESULTERAR ATT DE MÅSTE ÅKA 
OCH SPELA I OMGÅNG 2. F96 DOMINERADE SIN GRUPP MED 3 ENKLA SEGRAR. DOM ÄR 
NU VIDARE TILL OMGÅNG 3. P97 VANN SIN GRUPP MED 4 VINSTER PÅ 4 MATCHER. 
BORÅS HÖLL PÅ ATT FÅ VÅRA GRABBAR PÅ FALL MEN NÄR SIGNALEN GICK SÅ GICK 
ERIKS OCH JANNIS GÄNG IVÄG MED EN 3 POÄNGS VINST OCH DET ROSA PAPPRET. ÄVEN 
DOM ÄR VIDARE TILL OMGÅNG 3. 
 
DAMLAGET 
DAMLAGET HAR SPELAT 2 MATCHER ÄN SÅ LÄNGE. PREMIÄREN HADE BÅDE LJUSA OCH 
MÖRKA STUNDER. DAMERNA VANN SIN MATCH EFTER EN TUFF DRABBNING MOT EOS. 
DET VAR EN AV DE DAGARNA DÅ BOLLEN INTE VILLE IN I KORGEN. MATCHEN VANNS TILL 
SLUT MEN EMMA HW SKADADE SIG SÅ OLYCKLIGT I SLUTET AV MATCHEN ATT HON 
KOMMER BLI BORTA FÖR RESTEN AV SÄSONGEN.  
ANDRA MATCHEN SPELADES ÄVEN DEN PÅ BORTA PLAN MED UMEÅ SOM MOTSTÅND. 
ÄVEN HÄR SÅ VÄGRADE BOLLEN HITTA IN I KORGEN. UMEÅ GJORDE ETT BRA JOBB OCH 
TÄPPTE TILL BAK MEN EFTER ÄN MINDRE BRA FÖRSTA HALVLEK SÅ BÖRJADE 
TJEJERNA SPELA BASKET I ANDRA HALVLEK OCH RESAN HEM BLEV LITE BEKVÄMARE. 
PÅ MÅNDAG DEN 24/10 SÅ SPELAR DAMLAGET ÄNTLIGEN PÅ HEMMA PLAN SÅ VI ALLA 
KAN GÅ DIT I VÅRA SOLNA MUNDERINGAR OCH SKRIKA OSS HESA FÖR ATT HJÄLPA 
TJEJERNA TILL ÄNNU ETT ROSA PAPPER.   
 
HERRLAGET 
STARTEN HAR VARIT TUFF FÖR HERRARNA I ÅR. MED 3 MATCHER PÅ BORTAPLAN SÅ 
HAR DET OCKSÅ BLIVIT 3 FÖRLUSTER. MATCHEN MOT NORRKÖPING VAR NÄSTAN 
VUNNEN AV VÅRA HERRAR MEN DE VISADE SIG VARA LITE FÖR TUFFA I STADIUM ARENA 
SÅ DET BLEV EN FÖRLUST MED 2 POÄNG. DET VISADE DOCK ATT LESLI OCH GRABBARMA 
ÄR PÅ RÄTT VÄG OCH BÖRJADE KOMMA IHOP SIG SOM LAG. I FÖRSTA MATCHEN I SOLNA 
HALLEN STOD LF BASKET MOTSTÅNDET. GRABBARNA KOM UT SKJUTANDES MED STEPH 
MCDOWELL I SPETSEN. VI VAR HETA BAKOM LINJEN OCH SKÖT HELA 58% SOM LAG. STEP 



GJORDE HELA 42 POÄNG OCH HERRARNA TOG SIN FÖRSTA VINST FÖR SÄSONGEN. PÅ 
FREDAG FAR DE IVÄG TILL SUNDSVALL MEN ÄR TILLBAKA I SOLNA HALLEN FÖR DERBY 
PÅ TISDAG. DÅ BLIR DET TJO OCH TJIM TILLSAMMANS MED STBBF OCH ”JAG STÄLLER 
UPP” SÅ VI VILL SE ER ALLA PÅ LÄKTAREN.  
 
SOLNA BRANTEN DAMER 
 SÄSONGEN BÖRJADE TUFFT MED 2 FÖRLUSTER MEN TRENDEN HAR NU VÄNT FÖR 
CRISTINAS GÄNG. EFTER EN VÄLDIGT BRA MATCH MOT TUFFA KFUM CENTRAL SÅ HAR 
TJEJERNA TAGIT 2 VINSTER I RAD. FÖRST MOT BLACKEBERG STORT OCH NU SIST I 
HELGEN EN TUFF MATCH MOT AKROPOL. AKROPOL SIKTAR SOM VI PÅ ATT GÅ UPP TILL 
BASKETETTAN OCH VISSTE ATT DOM BEHÖVDE GÅ GENOM VÅRA TJEJER FÖR ATT 
KOMMA DIT. MEN TJEJERNA HAR TUFFAT TILL SIG OCH VISADE ATT S/B TÄNKER HAMNA 
I TOPPEN AV SERIEN I ÅR. TYVÄRR SÅ TAPPADE VI DOCK MICHAELA JANGEFALK FÖR 
SÄSONGEN MED EN NY KNÄSKADA. VI HOPPAS PÅ DET BÄSTA MEN GISSAR PÅ ATT DET 
ÄR ÖVER FÖR HENNE I ÅR. MEN OM VI KÄNNER JANGIS SÅ KOMMER HON KOMMA 
TILLBAKA STARKARE ÄN FÖRUT. 
 
SOLNA BRANTEN HERRAR 
GRABBARNA HADE LEDIGT EN VECKA INNAN DET BLEV EN TILL BORTA MATCH MOT 
NÄSSJÖ. VI HAR FÅTT NÅGRA OLYCKLIGA SKADOR I LAGET, TIM HAR PROBLEM MED 
HÖFTEN, FILIP ÄR FORTFARANDE BORTA MED SIN STUKADE FOT OCH JOAKIM HAR EN 
BRISTNING I BAKLÅRET. GRABBARNA ÅKTE ÄNDÅ NER MED TANKARNA PÅ VINST OCH 
VILJAN ATT SLÅ DET BÄSTA LAGET I SERIEN. TYVÄRR SÅ VISADE SIG NÄSSJÖ LITE FÖR 
TUFFA FÖR OSS DEN HÄR GÅNGEN MEN VI KÄNDE ATT VI HÖR HEMMA I DEN HÄR SERIEN 
ÄVEN OM DET BLEV FÖRLUST MED 20 P. NÄSTA RESA BLIR TILL JÖNKÖPING MED BRAHE 
SOM MOTSTÅND. DOM HAR BÖRJAT SÄSONGEN BRA MEN FÖRLORADE ÄVEN DOM MOT 
NÄSSJÖ SIST. NU ÄR DET DAGS ATT STARTA EN NY VINST TREND! 
 
TILL SIST… 
 
KOM IHÅG ATT SPELA BINGO PÅ WWW.SOLNAVIKINGS.SE FÖR EN MASSA ROLIGA 
PRISER. ÄVEN GÅ IN OCH LÄS OCH GILLA VÅR FACEBOOK GRUPP. SKRIV GÄRNA ETT 
LITET REFERAT EFTER VARJE MATCH OCH SKICKA DET TILL FRANK SÅ VI KAN 
INFORMERA ALLA HUR VI GÅR FRAMÅT PÅ UNGDOMSSIDAN DEN HÄR SÄSONGEN.  
 
NÄSTA VECKA ÄR DET FULLT MED MATCHER I SOLNA HALLEN! DAMLAGET SPELAR MOT 
KVARNBY PÅ MÅNDAG KL 18:30 I SIN HEMMA PREMIÄR. PÅ TISDAGEN ÄR DET 
STOCKHOLMS DERBY PÅ TISDAGEN! HERRARNA GÄSTAR 08 STOCKHOLM I EN MATCH 
SOM KOMMER BJUDA PÅ BÅDE DET ENA OCH ANDRA! 
SÅ VI SES I HALLEN!! 
 
GO-VIKINGS-GO! 
 
FRANK  
08-83 15 36 


